23-FEB-2815 12:35 Da:SERV. VETERIMARIO 8323368652 A:+39 B323 87265 P.171

;,r*ﬁ"‘z‘:‘”:\j\\\ [ \-.3 3»41 o V G q(:)

g Sede legals : Via Mazzin, 117 - 28887 Omegaa (VB)

SO “4 Addenda Sanitarla Locate Tel +30 03235411 0324.4911 fax +39 0323 643020
R il del Verhano Gusio Ossala e-maii; profocolle@pet astveo it - wwaw.asived il
£.1/God.Fisc. 00634880033
SOC SANITA'PUBBLICA VETERINARIA — AREA A-
Sede legale :Via Mazzini, 117 — 28887 Omegna (VB)}
Sede Oparaliva Omegna Tel 0323 868080 Fax 0323 868052 e-mail: spvareaa@asivea.it
* 0323 557347 e-mailspvareaa@asivco.it
Comune di Valstrona ax 0324 491619 e-mail:spvareaa@asitvco.il
Data 23/02/2015

N. Prot. 0000610/ 2015
ILL.MO SIG. SINDACO

UOR: SINDACO,/ N VA LSTRONAVB
In data 23/02/2015_ ho visilato in localith _VALFOGLIA del Comune di VALSTRONA

i seguenti animali (specic, razza, sesso, el ed eventuali contrasseuni di identificazione) :

| ASINQ MASCHIO NATO 20006 NOME MARIOLO UELN 38001 1003004144

di proprietd di _PIANA GIANCARLO 069VB125

causa probabiie del decesso _

| vilievi della visita e la situazione epidemiologica del territorio permettono di esclidere maluitie infettive/diffusive,

Ai sensi dellart. 19 del Regolamento CE n®1069/2009, si consente lo smaltimento della carcassa intera per softerramento,
previa denaturazione con calee spenta , in torreno adeguato per evitare contaminazioni detle acque superficiali e delle
falde freatiche ed a una profonditd sufficiente ad impedire ai carnivori di accedervi.

e iﬁa'-n@m
‘ ’ IL VETERINARIO UFFICIALE

nr Paolo BRUSASCQ)

-~

] ‘—/
coMOUNE DT NALSTEONA -\CD ~

NCB[2015 Prot. GA%
1L SINDACO

- Visto il T.U. delle Leggi Sanitarie, 27 luglio 1934, n® 1265;
- Visto il D. L.vo 286/94;
- Visto il Regolamente n®1069/2009/CE

ORDINA

La distruzione della/delle carcassale suindicata/e con I‘ohber\dnm dellc disposizioni preseritte, sotto la divetta
sorveglianza della Guardia comunale, o

VALSTRONE,  -11.93 .CR. .25

Visto per 'avvenuta distruzione in duta con Ieﬁzioni di cui sopra alla presenza dei Sig.

LA GUARDIA COMUNALE

BEI REGIONE %‘ Non <’ cura
) E@PIEMONTE Primo cilasgio Ot 0200] [V, i . senza cuore

ey FAHHR pIEM IR, IURARIA T gigtoma Kaa'tarky Bep aows Jed Pinmity i




